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Dill Katalog-Bestellinformation
Ordering information relating to the Dill product catalogue

informations de commande du catalogue Dill
Informacién para pasar pedidos del catdlogo DILL

Beispiel:
€xample:
€xemple:
€jemplo:

280877 /13- 20

Preisserie GréBe in mm Anzahl der Knépfe im Réhrchen
Price series size in mm number of buttons per tube
Séries de prix taille en mm nombre de boutons dans le tube
Grupo de precios Tamafio en mm Cantidad de botones por tubo

Bestellnummer = 280877
Order number

Numéro de commande
Numero de pedido

\ /

Dill-Preisserien-System

Alle Dill-Kndépfe mit der gleichen Preisserie
haben den gleichen €inkaufs- und Verkaufspreis.
Den €inkaufspreis pro Serie entnehmen Sie
bitte unserer aktuellen Preisliste.

Den Verkaufspreis pro Serie kénnen Sie
individuell kalkulieren

(siehe Preisserienaufkleber)

The Dill price series system ‘.u Preisserien

The first two digits of the part number indicates the price series

price series or suggested retail per button. St F séries de prix

For the price applicable to the individual series, please — — —

refer to our current price list. ® $as | o gas ® et
§ S35 3%z | & 3%
v 28x 4 8% v 28x

Systeme de séries de prix Dill a8 88 88

Tous les boutons Dill ayant la méme série de : ; :; ig

prix ont le méme prix d“ochot et de vente. ] 15 33 50

Vous trouverez le prix d’achat de chaque série 17 34 51

dans la liste actuelle des séries de prix. 18 35

Vous pouvez calculer le prix de vente 19 26

individuel de chaque séries 20 37

(voir papillon de séries de prix) X 28

. . 22 39

€l systema de grupo de precios Dill o3 20

Todos los botones Dill con el mismo grupo de precios 24 41

tienen el mismo precio de compra. 25 42

Los precios de compra de cada grupo estdn resumidos 26 43

en la tarifa detall vigente del momento. 27 44

Los precios de venta al publico son libres. Se sugiere 28 45

aplicar sobre los precios de compra los tradicionales 29 46

valores afadidos. 30 47
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280877/13-20
330610/15-20
380140/18-20

480010/34-12
490018/38-12
500010/44-12

201257/11-30
211287/13-30
251055/15-30
290352/18-20
330257/20-20
350230/23-20
370147/28-16
490027/34-12

270356/11-30
340153/14-30
400010/18-20
440013/20-20

480000/23-16
470016/30-12

490017/34-12
500009/38-12

€cht Perlmutt — Natural Pearl — Nacre

o
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310565/18-20
340797/23-16
370336/28-12
400063/34-12
450051/45-12

330609/32-12
340742/42-12

240912/18-30
260803/23-30

231207/20-30
250826/25-30
270348/30-20

360431/23-16
380143/28-12

340743/25-12
370286/36-12

201194/13-30
231209/18-30
240152/23-38

211196/15-30
240649/18-30
270350/23-30
300204/28-20

370309/23-16
390125/30-12

470034/45-12

231464/15-20
251364/20-20
260891/23-16

231337/18-30
251178/23-30
280733/28-20

230324/18-40
250223/23-40
300202/30-20
320130/34-20

241038/18-20
260923/23-16
320485/28-12

470032/45-12

470033/45-12

240996/18-20
260875/23-16
290569/28-12

221194/18-30
240645/20-30
260517/25-20
290161/30-20

241048/18-20
260937/23-16

240648/18-30
260519/23-30
320133/28-20

460011/50-12 470014/60-12 470015/60-12

Holz — Wood — Bois
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340817/28-12
380193/38-12

310594/23-16
370350/34-12

310562/20-20
360459/28-12

310564/20-20
360461/28-12

340829/23-16
400080/32-12

380152/28-12
420046/34-12
450039/38-12
schwarz

black
noir

330572/20-20
360403/25-12
380110/30-12

280684/20-30
340275/28-20

310575/23-16
340807/30-16

310561/20-20
360458/28-12

310563/20-20
360460/28-12

340830/23-16
400081/32-12
blau

blue
bleu

380153/28-12
420047/34-12
450040/38-12

330579/20-20
360410/25-12
380117/30-12

310343/23-30
340276/28-20

310580/23-16
340812/28-12

221360/15-30
260658/20-30
290320/23-30

340827/23-16
400078/32-12

340831/23-16
400082/32-12

380154/28-12

420048/34-12

450041/38-12
blau

blue
bleu

330575/20-20
360406/25-12
380113/30-12

261077/18-20
310570/23-16

280899/20-20
340802/28-12

310560/20-20
360448/28-12

340828/23-16
400079/32-12

schwarz
black
noir

340832/23-16
400083/32-12

380155/28-12
420049/34-12
450042/38-12

330577/20-20
360408/25-12
380115/30-12

(]
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221244/13-30
260554/18-30

224509/13-30
264509/18-30

370317/23-12
420042/34-12

241102/13-24
261005/15-24
280828/18-24
310510/20-24
320586/23-24
340685/25-24

241108/13-24
261011/15-24
280834/18-24
310516/20-24
320592/23-24
340691/25-24

251462/18-20
300795/23-16

310581/18-20
340818/23-16
370337/28-12

310586/18-20
340823/23-16
370342/28-12

224504/13-30
264504/18-30

224510/13-30
264510/18-30

370318/23-12
420043/34-12

241105/13-24
261008/15-24
280831/18-24
310513/20-24
320589/23-24
340688/25-24

241109/13-24
261012/15-24
280835/18-24
310517/20-24
320593/23-24
340692/25-24

251463/18-20
300796/23-16

310582/18-20
340819/23-16
370338/28-12

310587/18-20
340824/23-16
370343/28-12

224505/13-30
264505/18-30

370315/23-12
420040/34-12

370319/23-12
420044/34-12

241106/13-24
261009/15-24
280832/18-24
310514/20-24
320590/23-24
340689/25-24

251460/18-20
300793/23-16

251464/18-20
300797/23-16

310583/18-20
340820/23-16
370339/28-12

310588/18-20
340825/23-16
370344/28-12
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224507/13-30
264507/18-30

370316/23-12
420041/34-12

370320/23-12
420045/34-12

241107/13-24
261010/15-24
280833/18-24
310515/20-24
320591/23-24
340690/25-24

251461/18-20
300794/23-16

310585/18-20
340822/23-16
370341/28-12

310584/18-20
340821/23-16
370340/28-12

310589/18-20
340826/23-16
370345/28-12




370355/25-12
400064/34-12

370359/25-12
400068/34-12

360396/25-12
380103/30-12

schwarz

black
noir

360401/25-12
380108/30-12

370364/28-12
400073/34-12

370368/28-12
400077/34-12

370329/34-12

370356/25-12
400065/34-12

370360/25-12
400069/34-12

360397/25-12
380104/30-12

360402/25-12
380109/30-12

370365/28-12
400074/34-12

blau
blue
bleu

251528/18-20
320538/25-12
360365/32-12
400027/38-12

370330/34-12

370357/25-12
400066/34-12

370361/25-12
400070/34-12

360398/25-12
380105/30-12

370362/28-12
400071/34-12

370366/28-12
400075/34-12

251529/18-20
320539/25-12
360366/32-12
400028/38-12

251531/18-20
320541/25-12
360368/32-12
400030/38-12

370358/25-12
400067/34-12

360400/25-12
380107/30-12

360399/25-12
380106/30-12

370363/28-12
400072/34-12

370367/28-12
400076/34-12

251530/18-20
320540/25-12
360367/32-12
400029/38-12

251532/18-20
320542/25-12
360369/32-12
400031/38-12

o
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251298/18-20
300664/23-16
330458/28-12

251302/18-20
300668/23-16
330462/28-12

330630/20-20
370324/28-12
400054/34-12

310021/25-30
340033/30-20
360052/38-20

310026/25-30
340038/30-20
360057/38-20

340775/30-12
360428/38-12

schwarz
black
noir

340777/30-12
360430/38-12

251299/18-20
300665/23-16
330459/28-12

330627/20-20
370321/28-12
400051/34-12

330632/20-20
370326/28-12
400056/34-12

310019/25-30
340031/30-20
360050/38-20

251264/18-20
300631/23-16
330445/28-12
370211/34-12
400024/38-12

342507/30-12
362507/38-12

342510/30-12
362510/38-12

251300/18-20
300666/23-16
330460/28-12

330628/20-20
370322/28-12
400052/34-12

330631/20-20
370325/28-12
400055/34-12

310023/25-30
340035/30-20
360054/38-20

251266/18-20
300633/23-16
330447/28-12
370213/34-12
400026/38-12

340776/30-12
360429/38-12

blau
blue
bleu

342509/30-12
362509/38-12
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251301/18-20
300667/23-16
330461/28-12

blau
blue
bleu

330629/20-20
370323/28-12
400053/34-12

blau
blue
bleu

310022/25-30
340034/30-20
360053/38-20

310025/25-30
340037/30-20
360056/38-20

blou
blue
bleu

251265/18-20
300632/23-16
330446/28-12
370212/34-12
400025/38-12

blau
blue
bleu

342508/30-12
362508/38-12

342511/30-12
362511/38-12




schwarz

black

noir
340051/30-12
350047/38-12

342516/30-12
352516/38-12

342519/30-12
352519/38-12

405500/55-12

405504/55-12

342512/30-12
352512/38-12

342517/30-12
352517/38-12

400084/55-12

405502/55-12

405505/55-12

buttons - boutons - botones

342513/30-12
352513/38-12

342518/30-12
352518/38-12

400085/55-12

schwarz - black - noir

405503/55-12

405506/55-12

blau
blue

bl
342514/30-12 o

352514/38-12

342515/30-12
352515/38-12

405501/55-12

400086/55-12
blau - blue - bleu

405507/55-12




320051/30-15

schwarz - black - noir

320055/30-15

190560/18-30
220577/23-20
260245/28-35
280158/34-30
340000/38-20
360000/45-20
380077/50-20

191044/18-30
221704/23-20
260995/28-35
280824/34-30
340619/38-20
360349/45-20
380086/50-20

190567/18-30
220584/23-20
260252/28-35
280165/34-30
340017/38-20
360024/45-20
380082/50-20

schwarz
black

noir

320052/30-15

320056/30-15

190561/18-30
220578/23-20
260246/28-35
280159/34-30
340001/38-20
360002/45-20
380078/50-20

190565/18-30
220582/23-20
260250/28-35
280163/34-30
340577/38-20
360336/45-20
380080/50-20

191046/18-30
221706/23-20
260997/28-35
280826/34-30
340579/38-20
360338/45-20
380083/50-20

191043/18-30
221703/23-20
260994/28-35
280823/34-30
340576/38-20
360335/45-20
380079/50-20

191045/18-30
221705/23-20
260996/28-35
280825/34-30
340578/38-20
360337/45-20
380081/50-20

191047/18-30
221707/23-20
260998/28-35
280827/34-30
340580/38-20
360339/45-20
380084/50-20

320053/30-15

320057/30-15
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320054/30-15

320058/30-15




schwarz
black
noir

blau
blue
bleu

schwarz

black
noir
blau
blue
bleu
schwarz
black
noir
schwarz
black
noir
blau
blue
bleu
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schwarz
black
noir

450058/70-12 450059/70-12

450061/70-12

450064/70-12 450060/70-12

450066/70-12

450068/70-12 450069/70-12

450071/70-12

450070/70-12 450072/70-12
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schwarz blau
black blue
380145/40-12 380146/40-12 noir 380147/40-12 380148/40-12 bleu

380150/40-12 380151/40-12

380149/40-12

schwarz
black
350400/28-12 350401/28-12 noir 350402/28-12 350403/28-12
380178/38-12 380179/38-12 380180/38-12 380181/38-12
blau
blue
350404/28-12 bleu 350406/28-12 350407/28-12 350405/28-12
380182/38-12 380184/38-12 380185/38-12 380183/38-12

o
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OriginalgréBe
Full size
€n grandeur originale

schwarz
390156/45-12  pjqck

410028/60-12

390208/45-12
410126/60-12

noir

390160/45-12 390158/45-12 390159/45-12
410032/60-12 410030/60-12 410031/60-12

Q i D

e il o+
3 - - blau
390210/45-12 390157/45-12 390212/45-12 390161/45-12 390211/45-12 SSH0)1lierd /A5 =112 SN
410128/60-12 410029/60-12 410130/60-12 410033/60-12 410129/60-12 410036/60-12 bleu

2
2
390217/45-12 390165/45-12 390166/45-12 390162/45-12 390213/45-12 390163/45-12

410135/60-12 410037/60-12 410038/60-12 410034/60-12 410131/60-12 410035/60-12

390214/45-12 390171/45-12 390219/45-12 390167/45-12 390168/45-12 390220/45-12
410132/60-12 410097/60-12 410137/60-12 410039/60-12 410040/60-12 410138/60-12

Abbildungen verkleinert — Pictures reduced in size — Les reproductions sont réduites

2

J
390169/45-12 390177/45-12 390170/45-12 390174/45-12 390175/45-12 390218/45-12
410041/60-12 410103/60-12 410042/60-12 410100/60-12 410101/60-12 410136/60-12

2 9

> 3

\ %,
M":\.._\_‘_‘___.,-f"’/ ‘."‘-_,_\___-__F -~ - '

390215/45-12 390216/45-12 390172/45-12 390173/45-12 390221/45-12 390176/45-12
410133/60-12 410134/60-12 410098/60-12 410099/60-12 410139/60-12 410102/60-12
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schwarz — black — noir
410043/60-12

410045/60-12

410049/60-12

410143/60-12

410110/60-12

410054/60-12

410145/60-12

410127/60-12

410141/60-12

410140/60-12

410050/60-12

410057/60-12

410055/60-12

410146/60-12

410046/60-12

410142/60-12

blau - blue - bleu

410051/60-12

410104/60-12

410150/60-12

410105/60-12

OriginalgréBe

Full size

€n grandeur originale

410047/60-12

410044/60-12

410147/60-12

410144/60-12

410107/60-12

410106/60-12

410048/60-12

410052/60-12

410149/60-12

410108/60-12

410151/60-12

Abbildungen verkleinert — Pictures reduced in size — Les reproductions sont réduites
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410053/60-12

410148/60-12

410056/60-12

410109/60-12




390229/50-12

390124/50-12

390227/50-12

schwarz
OriginalgréBe black

Full size o
€n grandeur originale

390110/50-12 390209/50-12

390115/50-12 390223/50-12 390112/50-12
390114/50-12 390113/50-12 390111/50-12 390224/50-12

blau

blue

bleu
390222/50-12 390116/50-12 390225/50-12 390117/50-12 390118/50-12
390119/50-12 390120/50-12 390226/50-12 390142/50-12 390231/50-12 390230/50-12
390148/50-12 390121/50-12 390122/50-12 390232/50-12 390145/50-12 390146/50-12
390228/50-12 390143/50-12 390144/50-12 390233/50-12 390147/50-12 390123/50-12

Abbildungen verkleinert — Pictures reduced in size — Les reproductions sont réduites

o
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schwarz
black
noir

blau
blue
bleu

Vollmetall — full metal — métal

schwarz

black

noir

blau schwarz
blue black
bleu noir
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Vollmetall — full metal — métal

[ ]
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Vollmetall — full metal — métal
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201087/15-30
221084/18-30
231050/20-30
260442/23-20
280068/25-20
310126/28-20
330058/30-20

220785/15-30
230536/18-30
260324/22-25
280227/25-20
300091/28-20

200701/15-30
210627/18-30
220701/20-30
240407/23-25
260291/25-25
270219/28-25

340101/15-14K

360071/18-14K

370004/15-15K

390001/18-15K

410001/22-15K

420038/18-20K

450037/23-20K

Vollmetall — full metal — métal

[ ]
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schwarz

black
noir
330910/10-20 330912/10-20 330906/14-20
schwarz schwarz schwarz
black black black
noir noir noir

330909/20-12

400904/30-12

480006/40-12

500006/20-10

400900/15-12 400902/20-12

500007/20-10

400901/15-12 400903/20-12

Vollmetall — full metal — métal

510901/30-06
500900/40-06

510900/60-06
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Vollmetallknopf Vollmetallknopf Vollmetallknopf
full metal button full metal button full metal button
bouton de métal bouton de métal bouton de métal

Vollmetallknopf
full metal button
bouton de métal
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Holz Holz
Wood Wood
Bois Bois

o
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schwarz

black

noir
blou
blue
bleu

schwarz

black

noir
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blau
blue
bleu

schwarz
black
noir

blau
blue
bleu

[ ]
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schwarz
black
noir

blau
blue
bleu

(]
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schwarz
black
noir

blau
blue
bleu

o
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